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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 93 695 363,82 80 201 925,10 39 884 561,33 215 145,58 12 225 271,08 14 856 347,11 13 020 600,00 7 400 000,00 13 493 438,72 0,00 13 493 438,72

2026 77 332 663,74 77 332 663,74 40 682 252,56 219 448,49 12 469 776,50 9 394 956,84 14 566 229,35 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 78 879 317,01 78 879 317,01 41 495 897,60 223 837,46 12 719 172,03 9 582 855,98 14 857 553,94 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 80 456 903,35 80 456 903,35 42 325 815,55 228 314,21 12 973 555,47 9 774 513,10 15 154 705,02 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 82 066 041,42 82 066 041,42 43 172 331,86 232 880,49 13 233 026,58 9 970 003,36 15 457 799,12 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 83 707 362,25 83 707 362,25 44 035 778,50 237 538,10 13 497 687,11 10 169 403,43 15 766 955,10 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 85 181 508,78 85 181 508,78 44 916 494,07 242 288,86 13 767 640,65 10 172 791,00 16 082 294,20 7 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 86 885 138,96 86 885 138,96 45 814 823,95 247 134,64 14 042 993,46 10 376 246,82 16 403 940,08 7 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 90 252 539,30 90 252 539,30 46 731 120,43 252 077,33 14 323 853,33 10 583 171,77 18 362 316,44 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 92 307 590,09 92 307 590,09 47 665 742,89 257 118,88 14 610 330,40 10 794 835,15 18 979 562,77 7 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 94 153 741,89 94 153 741,89 48 619 057,75 262 261,26 14 902 537,00 11 010 731,85 19 359 154,03 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 96 036 816,74 96 036 816,74 49 591 438,91 267 506,49 15 200 587,74 11 230 946,49 19 746 337,11 7 950 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 102 845 697,62 79 675 510,38 39 079 911,35 0,00 0,00 1 875 555,96 0,00 0,00 23 170 187,24 23 170 187,240,00 2 855 405,50

2026 74 032 663,74 62 302 531,77 36 210 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 11 730 131,97 11 730 131,970,00 0,00

2027 75 379 317,01 63 548 582,40 36 934 200,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 11 830 734,61 11 830 734,610,00 0,00

2028 76 956 903,35 65 819 554,05 37 672 884,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 11 137 349,30 11 137 349,300,00 0,00

2029 78 466 041,42 68 135 945,13 38 426 341,68 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 10 330 096,29 10 330 096,290,00 0,00

2030 80 007 362,25 69 498 664,03 39 194 868,51 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 10 508 698,22 10 508 698,220,00 0,00

2031 82 423 508,78 70 888 638,31 39 978 765,88 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 11 534 870,47 11 537 870,470,00 0,00

2032 84 185 138,96 72 306 411,08 40 378 553,54 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 11 878 727,88 11 878 727,880,00 0,00

2033 86 752 539,30 73 752 539,30 40 400 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,000,00 0,00

2034 88 807 590,09 75 227 590,09 40 450 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 13 580 000,00 13 580 000,000,00 0,00

2035 92 153 741,89 78 103 741,89 41 000 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 14 050 000,00 14 050 000,000,00 0,00

2036 94 036 816,74 79 836 816,74 41 050 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 14 200 000,00 14 200 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -9 150 333,80 0,00 11 150 333,80 11 000 000,00 9 000 000,00 131 008,80 131 008,80 19 325,00 19 325,00

2026 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 758 000,00 2 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 758 000,00 2 758 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 058 000,00 0,00 526 414,72 676 748,520,00

2026 x x x x 0,00 30 758 000,00 0,00 15 030 131,97 15 030 131,970,00

2027 x x x x 0,00 27 258 000,00 0,00 15 330 734,61 15 330 734,610,00

2028 x x x x 0,00 23 758 000,00 0,00 14 637 349,30 14 637 349,300,00

2029 x x x x 0,00 20 158 000,00 0,00 13 930 096,29 13 930 096,290,00

2030 x x x x 0,00 16 458 000,00 0,00 14 208 698,22 14 208 698,220,00

2031 x x x x 0,00 13 700 000,00 0,00 14 292 870,47 14 292 870,470,00

2032 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 14 578 727,88 14 578 727,880,00

2033 x x x x 0,00 7 500 000,00 0,00 16 500 000,00 16 500 000,000,00

2034 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 17 080 000,00 17 080 000,000,00

2035 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 16 050 000,00 16 050 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 200 000,00 16 200 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,93% 4,14% 18,84% 18,99% TAK TAKx

2026 7,80% 25,30% 16,46% 16,62% TAK TAKx

2027 7,65% 24,81% 16,94% 17,10% TAK TAKx

2028 7,22% 22,97% 16,95% 17,11% TAK TAKx

2029 6,94% 21,26% 16,57% 16,73% TAK TAKx

2030 6,53% 20,82% 16,26% 16,41% TAK TAKx

2031 4,94% 20,32% 16,77% 16,93% TAK TAKx

2032 4,60% 20,13% 19,95% 19,95% TAK TAKx

2033 5,02% 21,34% 22,23% 22,23% TAK TAKx

2034 4,54% 21,20% 21,66% 21,66% TAK TAKx

2035 2,59% 19,48% 21,15% 21,15% TAK TAKx

2036 2,42% 19,16% 20,65% 20,65% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 3 611 549,16 3 611 549,16 3 227 193,34 300 000,00 300 000,00 268 421,05 3 915 039,71 3 915 039,71 3 358 202,14

2026 3 465 898,23 3 465 898,23 3 078 519,48 0,00 0,00 0,00 3 623 797,21 3 623 797,21 3 078 519,48

2027 1 354 001,57 1 354 001,57 1 200 229,35 0,00 0,00 0,00 1 417 010,15 1 417 010,15 1 200 229,35

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 300 000,00 300 000,00 268 421,05 26 238 437,48 0,00 0,00 0,004 589 955,71 21 648 481,77 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 10 424 356,71 0,00 0,00 0,003 797 797,21 6 626 559,50 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 6 286 842,65 0,00 0,00 0,001 417 010,15 4 869 832,50 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 59 242 346,77 26 238 437,48 10 424 356,71 6 286 842,65 0,00 26 011 979,78

1.a - wydatki bieżące 11 962 043,01 4 589 955,71 3 797 797,21 1 417 010,15 0,00 9 303 872,07

1.b - wydatki majątkowe 47 280 303,76 21 648 481,77 6 626 559,50 4 869 832,50 0,00 16 708 107,71

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

11 114 332,01 4 215 039,71 3 623 797,21 1 417 010,15 0,00 9 255 847,07

1.1.1 - wydatki bieżące 10 814 332,01 3 915 039,71 3 623 797,21 1 417 010,15 0,00 8 955 847,07

1.1.1.8
Projekt: "Świetlice - Rodzina - Wsparcie w Gminie Zagnsńsk" 2024-
2025 - Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej

Centrum Usług
Społecznych w

Zagnańsku
2024 2025 1 037 250,00 487 900,00 0,00 0,00 0,00 487 900,00

1.1.1.9
Projekt:"Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia" 2024-2027 -
systemy wsparcia dla seniorów

Centrum Usług
Społecznych w

Zagnańsku
2024 2027 2 381 659,32 839 611,29 897 754,44 0,00 0,00 1 737 365,73

1.1.1.10
Projekt EFS+ "Kreatywnie uczymy w Samsonowie" 2024-2025 -
prowadzenie zajęć przy wykorzystaniu monitorów interaktywnych

ZESPÓŁ SZKOŁY
PODSTAWOWEJ I
PRZEDSZKOLA IM.
JANA PAWŁA II W

SAMSONOWIE

2024 2025 621 774,25 149 542,86 0,00 0,00 0,00 149 542,86

1.1.1.11
Projekt EFS+ "Kreatywny Przedszkolak z Samsonowa" - Wsparcie na
rzecz wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem

ZESPÓŁ SZKOŁY
PODSTAWOWEJ I
PRZEDSZKOLA IM.
JANA PAWŁA II W

SAMSONOWIE

2024 2025 266 202,38 73 592,42 0,00 0,00 0,00 73 592,42

1.1.1.12
Projekt "Erasmus+" Wnisosek nr 2  - Wspieranie uczniów, studentów,
nauczycieli, wychowawców i wolontariuszy w prowadzeniu
międzynarodowych projektów służących podnoszeniu kompetencji

ZESPÓŁ SZKOŁY
PODSTAWOWEJ NR 2 I

PRZEDSZKOLA W
ZAGNAŃSKU

2024 2025 163 761,00 163 761,00 0,00 0,00 0,00 163 761,00

1.1.1.13
Projekt: "CUS w Zagnańsku - nowe możliwości dla mieszkańców" 2025
-2027 - nowe możliwośći dla mieszkańców

Centrum Usług
Społecznych w

Zagnańsku
2025 2027 6 330 675,06 2 187 622,14 2 726 042,77 1 417 010,15 0,00 6 330 675,06

1.1.1.14
Wydłużenie aktywności zawodowej pracowników JST w Gminach
Powiatu Kieleckiego 2024-2025 - Eliminowanie zdrowotnych czynników
ryzyka występujących w miejscu pracy

Urząd Gminy 2024 2025 13 010,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 13 010,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.1.2.1
Projekt: "CUS w Zagnańsku - nowe możliwości dla mieszkańców" 2025
-2027 - nowe możliwośći dla mieszkańców

Centrum Usług
Społecznych w

Zagnańsku
2025 2027 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 48 128 014,76 22 023 397,77 6 800 559,50 4 869 832,50 0,00 16 756 132,71

1.3.1 - wydatki bieżące 1 147 711,00 674 916,00 174 000,00 0,00 0,00 348 025,00

1.3.1.1
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
dla obrębów geodezyjnych Szałas i Długojów 2024-2026 -
sporządzenie planów zagospodarowania przestrzennego

Urząd Gminy 2024 2026 200 000,00 50 000,00 149 000,00 0,00 0,00 199 000,00

1.3.1.2
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
części obrębu Zachełmie na terenie gminy Zagnańsk  - Podniesienie
atrakcyjności nieruchomości

Urząd Gminy 2020 2025 26 200,00 18 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obrębu Samsonów na terenie gminy Zagnańsk - Poniesienie
atrakcyjności nieruchomości na terenie gminy

Urząd Gminy 2020 2025 26 200,00 18 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
obrębu Tumlin i obrębu Jasiów na terenie gminy Zagnańsk z podziałem
obrębu Jasiów na dwa obszary:"obszar A" i "obszar B" - Podniesienie
atrakcyjności nieruchomości

Urząd Gminy 2021 2025 94 000,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego
związanego z realizacją Programu "Czyste Powietrze" przez
WFOŚiGW w Kielcach - Ochrona środowiska

Urząd Gminy 2021 2025 135 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.1.7
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla nowych obrębów geodezyjnych Jaworze i Kołomań 2022-2025 -
Podniesienie atrakcyjności nieruchomości

Urząd Gminy 2022 2025 115 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
dla nowych obrębów geodezyjnych Kaniów, Belno i części obrębu
Umer 2023 – 2025 - podniesienie atrakcyjności nieruchomości na
terenie Gminy

Urząd Gminy 2023 2025 143 849,00 93 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Sporządzenie planu ogólnego Gminy Zagnańsk 2023-2025 -
sporządzenie planu ogólnego

Urząd Gminy 2023 2025 259 062,00 257 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Strategia Rozwoju Gminy Zagnańsk na lata 2025-2035 - Opracowanie
dokumentu strategicznego

Urząd Gminy 2024 2025 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

1.3.1.15
Opracowanie dokumentacji projektowej remontu drogi gminnej w msc.
Zachełmie ul. Pogodna 2024-2026 - poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2024 2026 40 000,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.1.16
Program Rewitalizacji dla Gminy Zagnańsk na lata 2024-2030 -
wyprowadzanie ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych

Urząd Gminy 2024 2025 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Projekt edukacyjny "Zagrajmy o sukces 2024" 2024-2025 - edukacja
ekonomiczna

Urząd Gminy 2024 2025 33 400,00 29 025,00 0,00 0,00 0,00 29 025,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 46 980 303,76 21 348 481,77 6 626 559,50 4 869 832,50 0,00 16 408 107,71

1.3.2.6
Opracowanie projektu drogi w msc. Zabłocie - druga linia zabudowy -
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2026 162 237,00 20 000,00 141 237,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Opracowanie projektu drogi w msc. Siodła - druga i trzecia linia
zabudowy 2021 - 2026 - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2026 240 000,00 80 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Opracowanie projektu budowy drogi w msc. Ścięgna (dz. ewid. 183/3)
- Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2025 108 117,00 93 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Opracowanie projektu budowy drogi w msc Samsonów ul. Rurarnia
(specustawa) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2025 209 100,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji
sanitarnej w msc. Bartków - etap II - Ochrona środowiska

Urząd Gminy 2022 2025 50 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Opracowanie projektu zagospodarowania zbiorników wodnych w msc.
Umer - Tworzenie miejsc do rekreacji i wypoczynku dla mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2026 67 908,27 17 908,27 50 000,00 0,00 0,00 67 908,27
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1.3.2.19
Opracowanie projektu budowy drogi w sołectwie Bartków - Os. Knieje i
ul. Zielona - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2022 2025 230 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi
powiatowej DP 1293T na odcinku 0+354-1+326 wraz z remontem
jezdni oraz chodnika na odcinku 0+028-0+354 w msc. Bartków" -
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2025 75 460,00 60 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę dróg ul.
Krajobrazowa i Akacjowa - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2025 294 900,00 279 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi
powiatowej w msc. Gruszka - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2022 2025 133 234,00 24 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi
powiatowej Nr 1301T wraz z chodnikiem w msc. Kajetanów 2024-2027
- Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2024 2027 190 650,00 25 000,00 65 000,00 100 650,00 0,00 190 650,00

1.3.2.26
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi
powiatowej w msc. Belno (ścieżka) - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2022 2025 147 600,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi
powiatowej do msc. Tumlin-Węgle - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2022 2025 257 155,00 83 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Budowa budynku usługowego wraz z obiektami małej infrastruktury,
tężnią solankową i infrastrukturą towarzyszącą w masc. Zagnańsk  -
Rozwój walorów turystycznych gminy

Urząd Gminy 2020 2025 8 091 590,00 3 575 795,00 0,00 0,00 0,00 60 119,07

1.3.2.36
Budowa budynku wielofunkcyjnego - Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej, Klub Seniora i Biblioteka  - Poprawa funkcjonowania życia
społeczno-administracyjnego w Gminie Zagnańsk

Urząd Gminy 2022 2025 12 320 000,00 5 597 300,00 0,00 0,00 0,00 104 078,08

1.3.2.40
Opracowanie projektu budowy kładki przy drodze powiatowej w msc.
Szałas 2022-2025 - poprawa infrastruktury

Urząd Gminy 2022 2025 38 130,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.46
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi
powiatowej Nr 1296T w msc. Kaniów wraz z budową chodnika 2023-
2025 - poprawa infrastruktury

Urząd Gminy 2023 2025 156 210,00 91 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej koło Kościoła
pw. Św. Józefa w msc. Zagnańsk  - poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2023 2025 118 300,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.48
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej w
msc. Kaniów – II linia zabudowy  - poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2023 2026 150 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.49
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi wewnętrznej
w msc. Kajetanów  - poprawa infrastruktury

Urząd Gminy 2023 2026 120 000,00 20 000,00 100 000,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.50
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przebudowa drogi
gminnej w msc. Tumlin Dąbrówka (dz. ewid. 209)  - poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2023 2025 461 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00

1.3.2.52
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi w msc.
Gruszka - druga linia zabudowy 2023-2026 - poprawa infrastruktury

Urząd Gminy 2023 2026 120 000,00 20 000,00 100 000,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.53
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z termomodernizacją
budynku Przedszkola w Samsonowie, gm. Zagnańsk 2022-2026 -
Poprawa warunków infrastruktury szkolnej w Gminie Zagnańsk

Urząd Gminy 2022 2026 361 000,00 50 000,00 300 000,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.55
Opracowanie projektu na budowę domu kultury oraz
zagospodarowanie terenu w obrębie ruin Huty w Samsonowie 2023-
2025 - poprawa walorów turystycznych

Urząd Gminy 2023 2025 96 555,00 95 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.56
Opracowanie projektu na budowę drogi gminnej wraz z
zagospodarowaniem terenu (działka nr ewid. 17-476/2) 2023-2026 -
poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2023 2026 100 000,00 30 000,00 70 000,00 0,00 0,00 100 000,00
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1.3.2.57
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa kanalizacji
sanitarnej w msc. Samsonów Ciągłe, gm. Zagnańsk 2023-2025 -
Ochrona środowiska

Urząd Gminy 2023 2025 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.58

„Zwiększenie atrakcyjności i konkurencyjności Gór Świętokrzyskich
przez budowę i rozbudowę infrastruktury kulturalnej i turystyczno -
sportowej”- Budowa toru rowerowego pumptrack w Zagnańsku,
Zadanie 1 – Zagospodarowanie terenu pod budowę rowerowego placu
zabaw pumptrack w gm. Zagnańsk 2023-2024 - zwiększenie
atrakcyjności Gminy

Urząd Gminy 2023 2025 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.61
Przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót
budowlanych przy kapliczce przydrożnej Św. Jana Nepomucena w
miejscowości Janaszów - podniesienie atrakcyjności zabytków

Urząd Gminy 2023 2025 156 000,00 133 460,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

1.3.2.62
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji
sanitarnej w mac. Samsonów-Podlesie 2024-2027 - Ochrona
środowiska

Urząd Gminy 2023 2027 79 000,00 40 000,00 20 000,00 18 000,00 0,00 0,00

1.3.2.63
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej w
msc. Goleniawy 2023-2025 - poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2023 2025 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.65
Budowa drogi gminnej ul. Laskowa, gmina Zagnańsk 2024-2025 -
poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2024 2025 1 479 062,18 1 059 062,19 0,00 0,00 0,00 4 000,00

1.3.2.66
Budowa drogi w msc. Zachełmie ul. Chełmowa w gminie Zagnańsk
2024-2025 - poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2024 2025 2 488 247,31 2 164 347,31 0,00 0,00 0,00 4 000,00

1.3.2.67
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej w msc.
Samsonów-Podlesie 2024-2027 - poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2024 2027 135 300,00 40 000,00 49 000,00 45 300,00 0,00 0,00

1.3.2.68
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej w msc.
Kołomań 2024-2026 - poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2024 2026 80 000,00 31 000,00 49 000,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.69
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej w msc.
Bartków - ul. Południowa, ul. Dworska, ul. Wspólna 2024-2025 -
poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2024 2025 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 13,00

1.3.2.70
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi wewnętrznej
wraz z chodnikiem i zjazdami w msc. Lekomin ul. Widokowa 2024-
2026 - poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2024 2026 150 000,00 31 000,00 119 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.72
Wykonanie praz zabezpieczających kompleksu wielkiego pieca
hutniczego Ruin Huty "Józef" jako ruiny trwałej w msc. Samsonów gm.
Zagnańsk 2024-2026 - poprawa walorów turystycznych

Urząd Gminy 2024 2026 530 000,00 232 560,00 258 440,00 0,00 0,00 491 000,00

1.3.2.73
 Zagospodarowanie terenu przy ruinach Huty "Józef" w msc.
Samsonów gm. Zagnańsk - etap II 2024-2026 - poprawa walorów
turystycznych

Urząd Gminy 2024 2026 889 000,00 619 000,00 270 000,00 0,00 0,00 889 000,00

1.3.2.76
Budowa drogi gminnej w msc. Jaworze, gm. Zagnańsk" 2024-2025 -
poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy 2024 2025 700 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 25 911,29

1.3.2.77
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w sołectwie
Bartków, gm. Zagnańsk (ul. Południowa, ul. Dworska, ul. Wspólna)
2024-2025 (kanalizacja) - utworzenie brakującej sieci kanalizacyjnej

Urząd Gminy 2024 2025 1 385 620,00 795 720,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00

1.3.2.78
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w sołectwie
Bartków, gm. Zagnańsk (ul. Południowa, ul. Dworska, ul. Wspólna)
2024-2025 (wodociąg) - utworzenie brakującej sieci wodociągowej

Urząd Gminy 2024 2025 822 500,00 822 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00

1.3.2.79
 Wyeksponowanie istniejących, oryginalnych elementów Ruin Huty
"Józef" w msc. Samsonów gm. Zagnańsk 2024-2025 -
wyeksponowanie istniejącego zabytku na terenie Gminy Zagnańsk

Urząd Gminy 2024 2025 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00
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1.3.2.80
Opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej w sołectwie Jaworze ul.
Wiosenna 2024-2025 - Ochrona środowiska

Urząd Gminy 2024 2025 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

1.3.2.81

"Wzmocnienie potencjału gmin Związku Gmin Gór Świętokrzyskich w
zakresie infrastruktury drogowej, wodno-kanalizacyjnej, rekreacyjno-
sportowej" Zadanie: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z
odcinkami należącymi do sieci (ONS) w miejscowości Samsonów
(Kępa), Gmina Zagnańsk" 2024-2025 - Ochrona środowiska

Urząd Gminy 2024 2025 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00

1.3.2.82
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1293T na odcinku Bartków-
Samsonów" 2024-2025 - poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2024 2025 2 203 663,00 2 203 663,00 0,00 0,00 0,00 2 203 663,00

1.3.2.83
"Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w Kieleckim Obszarze
Funkcjonalnym - Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy
Zagnańsk" 2024-2027 - poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2024 2027 9 491 765,00 80 000,00 4 705 882,50 4 705 882,50 0,00 9 491 765,00

1.3.2.84
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej w
miekscowości Tumlin-Węgle, ul. Grodowa 2025-2026 - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2025 2026 140 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 140 000,00
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